
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica, 1-3
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02018350)-P.A 102 HMS/18- 1118002102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2018 a
las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 2
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Stent biliar con hilo en extremo proximal de diferentes medidas

Valor estimado del contrato 72.930 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.190 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.900 EUR.

Clasificación CPV
33184100 - Implantes quirúrgicos.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 durante 20 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

VER DOCUMENTO ADJUNTO. Información de la apertura del Sobre nº1 "Documentación Administrativa".
La apertura del Sobre nº 3 " Oferta económica y propuesta sujeta a evaluación posterior", prevista para el día 11 de
octubre de 2018, se adelanta al día 4 de octubre de 2018, a las 10:00 horas en Sala de reuniones Planta 2ª Hospital
General.

Formalizado

Adjudicatario

Sistemas Tecnicos Endoscopicos, S.A.
NIF A80776867
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.740 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Hospital Universitario Miguel Servet – Sala de
reuniones Planta 2ª Hospital General.

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica, 1-3
(50009) Zaragoza ES

Apertura sobre oferta económica
El día 04/10/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 42.614 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11180021020100005177
Fecha de Formalización 15/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 14/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CEv%2BayXi4XRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 436665-1542283602975 |  2018-509656 | Thu, 15 Nov 2018 13:06:58:433 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69105909371300591501949320617666189407 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CEv%2BayXi4XRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

